DAFTAR PENGHARGAAN / PRESTASI

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BUNGO

NO	PENERIMA PENGHARGAAN	JENIS PENGHARGAAN	PEMBERI PENGHARGAAN	TAHUN PENGHARGAAN
	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. Bungo	Stand Terbaik ke-2 pada Pameran JITTEC Expo 2017	PT. Visi Sinergi Antarnusa	2017
_	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. Bungo	Stand Terbaik ke-3 Pada Pameran Bandung INAVEST 2018	PT. Yuka Mitra Promo	2018
2	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. Bungo	Stand Terbaik Kategori Inspiratif Pada Pameran APKASI Otonomi Expo	Asosiasi Pemerintah Kabupaten Seluruh Indonesia (APKASI)	2022
	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. Bungo	Juara Harapan II Stand Terbaik pada Pameran Bali Iptex 2022 Indonesia Investment Product and Tourism Expo	PT. Panca Wira Kreasindo	2022
5	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. Bungo	atas partisipasi dan dukungan penyediaan data statistik sektoral dalam penyusunan publikasi kabupaten bungo dalam angka tahun 2020	Badan Pusat Statistik Kbupaten Bungo	2020
6	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. Bungo	sebagai institusi berikerja pelayanan publik terbaik kedua dalam penyelenggaraan perizinan dan non perizinan tahun 2022	Pemerintah Provinsi Jambi	2023

Muara Bungo, 29 Agustus 2023
KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL
DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
DINAS PENANAMAN MODAL
DAN PTSP

W. SAFRIZAL
NIIP 19660913 199303 1 001